
 

 

RESOLUÇÃO/ PROEN Nº 008/2026 

  

  

Divulgar o resultado final dos acadêmicos contemplados com as Bolsas do Programa 

Universidade Gratuita referente ao Primeiro Semestre letivo de 2026, dos cursos de 

graduação da Unidavi. 

 

  

A Pró-reitora de Ensino do Centro 

Universitário para o Desenvolvimento do Alto 

Vale do Itajaí – UNIDAVI, no uso das 

atribuições que lhes são conferidas pelo 

Regimento Geral da Instituição Conforme Art. 

43, 

 

  

RESOLVE  

 

  

Art. 1º Publicar o resultado final dos acadêmicos contemplados com as Bolsas de 

Estudo, através do Programa Universidade Gratuita no primeiro semestre letivo de 2026. 

 

Art. 2º A classificação e concessão do benefício ocorre seguindo a ordem 

decrescente do IC, garantindo o valor integral da mensalidade, respeitando o disposto 

no inciso V do caput do art. 6º da Lei Complementar nº 831, de 2023: 

 

I - Fica assegurada a reserva de, no mínimo, 5% (cinco por cento) das vagas do 

Programa Universidade Gratuita às pessoas com deficiência hipossuficientes (art. 7º, § 

4º da Lei Complementar nº 831 de 2023). 

 

Art. 3º Os acadêmicos contemplados terão seus percentuais de bolsa concedidos 

já a partir da primeira mensalidade.   

              

Art. 4º Os acadêmicos contemplados deverão assinar os documentos abaixo 

listados, de forma online, através do link 

https://sistemaensinosuperior.sed.sc.gov.br/wwpbaseobjects.home.aspx: 

 

I -  Contrato de Assistência Financeira (CAFE), em “Aceite do CAFE”; 

II -  Recibos Mensais, na aba “Recibo Mensal”, referente aos meses de janeiro 

e fevereiro de 2026, e nos meses subsequentes. 

 

Art. 5º O estudante beneficiado com integralidade da assistência financeira do 

Programa Universidade Gratuita, deverá, obrigatoriamente, realizar a contrapartida, por 

https://sistemaensinosuperior.sed.sc.gov.br/wwpbaseobjects.home.aspx


 

 

meio de prestação de serviço, com visão educativa à população do Estado, na região 

onde o estudante cursou a graduação proporcionalmente ao tempo de usufruto da 

assistência financeira à razão de 20 (vinte) horas por mês de benefício recebido. 

Dúvidas deverão ser encaminhadas para o e-mail extensao@unidavi.edu.br. 

 

Art. 6º As denúncias de irregularidades deverão ser realizadas através do 

endereço https://unidavi.edu.br/bolsaEstudos/irregularidade/cadastrar, telefone 3531-

6035, de forma anônima, ou mediante comunicado escrito, onde o nome do denunciante 

permanecerá sob total sigilo.   

 

Art. 7° Quando houver valores a serem ressarcidos ao estudante, estes serão 

repassados até o final do primeiro semestre letivo de 2026, mediante solicitação através 

do Sistema Mentor, na aba “solicitação de requerimentos”, no requerimento 

“Informação de dados bancários para beneficiados com bolsa de estudo”, desde 

que o estudante esteja com matrícula ativa no semestre de vigência da bolsa. O 

reembolso dos valores acontecerá até o final do primeiro semestre letivo de 2026. 

 

I – No requerimento deverão ser informados todos os dados solicitados, bem 

como deverá ser anexada a cópia dos dados bancários e documento de identificação do 

titular da conta (exclusivamente em nome do aluno). 

 

Art. 8º A lista de divulgação do resultado do processo de Bolsas do Programa 

Universidade Gratuita para o primeiro semestre de 2026, segue nesta Resolução. 

 

Art. 9º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação e revogam-se 

as disposições em contrário. 

 

 

 

Rio do Sul, 24 de fevereiro de 2026 
 
 
 
 

Prof.ª Dra. PATRÍCIA PASQUALINI PHILIPPI 

Pró-reitora de Ensino 

 

  

https://unidavi.edu.br/bolsaEstudos/irregularidade/cadastrar


 

 

 

 

CPF Estudante PcD Curso Tipo IC 

136.405.799-92 LUCAS RAMIERI MUNIZ SANTOS DA SILVA Não DIREITO                                                      UG 1,84 

110.294.549-81 CAUANA ERAT Não DIREITO                                                      UG 1,723724 

126.949.979-37 SABRINA LEGÁRIO Não NUTRIÇÃO                                                     UG 1,577777 

071.073.729-71 JESSICA CRISTIANE SEMAM PALMERA Não DIREITO                                                      UG 1,489 

112.006.249-71 ERICK SOARES Sim DIREITO                                                      UG 1,48606 

119.105.759-33 ANA JULIA KLEHM Não FISIOTERAPIA                                                 UG 1,480447 

120.556.909-06 JOÃO VITOR RODRIGUES Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 1,473719 

045.248.069-89 DANIEL GONÇALVES Não DIREITO                                                      CP 1,467052 

155.071.419-83 JOSUÉ PEREIRA Não DIREITO                                                      UG 1,4599 

108.204.539-00 TAISSA TEREZA LOPES Não BIOMEDICINA                                                  CP 1,409523 

116.591.189-21 LAUÊNDI RESCAROLLI DOS SANTOS Não DIREITO                                                      UG 1,368103 

125.565.449-02 DAVID DA SILVA Não SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       UG 1,361305 

133.289.709-67 CATIELE SCHVARTZ Não DIREITO                                                      UG 1,351017 

131.247.599-40 LUIGI GABRIEL LUCHTENBERG Não ENGENHARIA MECÂNICA                                          UG 1,235 

124.833.419-18 HENRIQUE SETTI ANDRZEJEWSKI Não FARMÁCIA                                                     UG 1,040651 

124.312.809-77 ESTHEFANI PEREIRA GUESER Não NUTRIÇÃO                                                     UG 1,021263 

118.852.459-39 LAILA IASMIN BELEGANTE Não DIREITO                                                      UG 1,008113 

134.224.019-70 TIFANE COSTA PAES Não MEDICINA VETERINÁRIA                                         UG 0,972862 

073.848.709-09 REGIANE FERNANDA DOS SANTOS LEMES Não DIREITO                                                      CP 0,971618 

131.658.229-99 LETICIA BECKER LOPES Não ENFERMAGEM                                                   UG 0,96008 

096.588.939-45 ARTHUR GABRIEL MAZZINI Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,95 

100.345.499-27 KAROLAINE NAIARA DE OLIVEIRA Não FARMÁCIA                                                     UG 0,942928 

115.768.949-32 LETICIA NURNBERG Não ENGENHARIA CIVIL                                             UG 0,910483 

109.648.249-57 FABIELE GARCIA VANUNCCI Não FARMÁCIA                                                     UG 0,899209 

086.920.249-96 CARMELINO MIRANDA Não DIREITO                                                      CP 0,897605 

113.968.589-97 MELANIA DOS SANTOS MIRANDA Não DIREITO                                                      CP 0,897605 

113.136.729-47 BIANCA APARECIDA DA SILVA FRESCHA Não DIREITO                                                      CP 0,896818 

065.637.389-07 SINARA LENICE VALCANAIA Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,892974 

108.204.119-06 SUYANE JOMES CARDOSO DE AGUIAR Não ENGENHARIA CIVIL                                             UG 0,889378 

124.001.679-40 BRUNA DANDARA SCHREIBER ALFLEN Não BIOMEDICINA                                                  UG 0,884387 

153.518.389-66 ELIZÂMA LEITE Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,88372 

131.787.469-27 IGOR LUIS MARIANO Não DIREITO                                                      UG 0,880926 

145.652.339-24 THAEME DOS SANTOS Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,877363 

132.291.429-00 SAMUEL BARCELLOS DE ARAÚJO Não DIREITO                                                      UG 0,874496 

151.860.559-13 MARIA LETÍCIA JAROSZ Não DIREITO                                                      UG 0,863636 

117.892.729-63 ENZO SAUTNER FACHINI Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,826086 

128.619.459-82 MARIA LUIZA POFFO Não MEDICINA VETERINÁRIA                                         UG 0,826086 

109.791.349-00 SACHA ZECHNER Não DIREITO                                                      CP 0,810234 

157.198.889-00 RUAN KELVIN ROSA DE LIMA Não DIREITO                                                      CP 0,802411 

146.171.689-66 JAQUELINE ALVES BATISTA Não DIREITO                                                      CP 0,792036 



 

 

134.195.069-70 KEILA CRISTINA DA SILVA Não ENFERMAGEM                                                   UG 0,791666 

159.608.319-02 GIOVANA FRANZ Não DIREITO                                                      CP 0,791666 

 
120.168.994-50 EDIELE DA SILVA Não FONOAUDIOLOGIA                                               UG 0,772043 

122.185.179-90 GUSTAVO DA ROCHA WILLEMANN Não ENGENHARIA MECÂNICA                                          UG 0,766978 

096.874.149-52 RAISSA PEIXER Não 
ARQUITETURA E 
URBANISMO                                      UG 0,75464 

114.888.369-06 CARLOS EDUARDO HOBUS MALON Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,754573 

086.518.632-41 THAYNARA KELLEN RAIOL SILVA Não DIREITO                                                      UG 0,734765 

126.595.109-89 GABRIELA LORRAINE SILVA MENDES Não DIREITO                                                      UG 0,731869 

012.112.059-75 ANDRESSA HAVERROTH DE SOUZA HASKEL Não DIREITO                                                      UG 0,7159 

092.908.889-11 SUIANE STEINHEUSER Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,713898 

111.391.699-04 EMELLY KAROLINE DE OLIVEIRA QUEIROZ Não MEDICINA                                                     UG 0,710386 

142.378.389-19 NICOLE CIPRIANI Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,703573 

121.557.279-41 MARIANA DE ABREU MORAES Não BIOMEDICINA                                                  CP 0,698134 

121.557.479-77 AMANDA DE ABREU MORAES Não DIREITO                                                      UG 0,698134 

093.756.389-79 JAINE YASMIN LACH Não MEDICINA VETERINÁRIA                                         UG 0,690653 

133.583.736-14 TAINA FERREIRA DE OLIVEIRA Não ENFERMAGEM                                                   UG 0,689188 

117.734.479-39 JOSÉ PEDRO SARDO Não MEDICINA                                                     UG 0,685127 

121.336.069-20 YULIA DEOLA MARCELINO Não DIREITO                                                      CP 0,684536 

105.265.859-86 LARYSSA HASS CONSTANTINO Não ENFERMAGEM                                                   UG 0,68448 

118.166.979-07 CAROLINE SCHAFER Não DIREITO                                                      CP 0,683366 

109.595.709-00 NATIÉLI CAROLINE CANDIDO Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,68174 

060.308.919-44 MORGANA JULIANA MIRANDA Não TERAPIA OCUPACIONAL                                          UG 0,678571 

100.319.139-89 LETÍCIA FERREIRA Não BIOMEDICINA                                                  CP 0,66403 

041.480.901-70 NATHALYA DOLSAN DA SILVA Não DIREITO                                                      UG 0,662486 

108.842.449-03 CAMILLE TRAVAGLIA FRANÇA Não DIREITO                                                      UG 0,662034 

109.653.029-54 JOSUÉ FARIAS DA MAIA Não DIREITO                                                      UG 0,659263 

856.512.490-87 BRUNA DORNELES PEIXOTO Não TERAPIA OCUPACIONAL                                          UG 0,652472 

708.677.172-46 GENESIS VALERIA GUZMAN GUZMAN Não DIREITO                                                      UG 0,649057 

124.749.379-27 EMILY NUNES HENRIQUETA Não BIOMEDICINA                                                  CP 0,645033 

106.297.629-02 DERICK FERREIRA DA SILVA Não FARMÁCIA                                                     UG 0,64344 

080.237.169-80 NIKOLAS ANTONIO MISSFELD Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,637104 

114.049.839-88 ETHAN GABRIEL GENSKE Não MEDICINA VETERINÁRIA                                         UG 0,634951 

118.524.479-40 LEONARDO ERINO PORTES FERREIRA Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,633333 

147.425.639-21 LAIANE MONIQUE COELHO Não DIREITO                                                      UG 0,630465 

142.165.209-95 BIANCA CRISTINA SCHNEIDER Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,629051 

141.303.509-43 ISABELLE CECÍLIA ARNHOLD Não DIREITO                                                      UG 0,620428 

110.313.319-56 MARIA EDUARDA KURTZ WEINRICH Não DIREITO                                                      UG 0,617713 

121.561.339-30 DJULI EDUARDA VANROO Não ENFERMAGEM                                                   UG 0,617572 

107.243.369-90 NOELI HOEPERS Não ENFERMAGEM                                                   UG 0,613026 

117.534.139-82 GUILHERME DALMARCO Sim SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       UG 0,60764 

150.585.879-80 GISELE FARIAS DA SILVA Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,599166 

106.900.839-71 BRUNO RIBAS Não MEDICINA VETERINÁRIA                                         UG 0,599082 



 

 

148.487.479-02 ANA GABRIELE TCHIR TUMMLER Não FARMÁCIA                                                     UG 0,594403 

065.976.859-38 MATEUS VINICIUS BAILICH CAPISTRANO Não PRODUÇÃO MULTIMÍDIA                                          CP 0,591404 

075.241.439-90 VINICIUS BENTO TEIXEIRA Não 
ARQUITETURA E 
URBANISMO                                      UG 0,58551 

091.898.699-07 DAFNE RAMOS DA VEIGA Não FARMÁCIA                                                     UG 0,577774 

080.309.389-69 DJENIFFER THAIANE BEZERRA Não FARMÁCIA                                                     UG 0,562361 

094.206.089-05 LAVÍNIA CÍRICO ANGELO Não DIREITO                                                      CP 0,560897 

098.627.119-57 ALCIDES JOSÉ KORMANN NETO Não DIREITO                                                      CP 0,56 

108.519.449-30 NICOLAS CLAUDIO LUNELLI Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,554004 

125.774.469-00 ALISON JOAQUIM HERDT Não ENGENHARIA MECÂNICA                                          UG 0,552624 

116.520.979-96 JOÃO VITOR MELCHIORETTO Não DIREITO                                                      UG 0,53936 

093.956.379-78 GABRIELA DANIELE MARCON Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,529566 

119.831.779-54 GABRIEL HENRIQUE KURUTZ Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,526262 

105.625.589-77 ÉRIKA NICOLLE FACHINI Não 
ARQUITETURA E 
URBANISMO                                      UG 0,520443 

121.334.799-88 MARIA EDUARDA MACHADO Não CIÊNCIAS CONTÁBEIS                                           CP 0,517912 

141.603.919-82 SUSANA SCHNEIDER Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,506442 

115.486.129-52 FELIPE COELHO Não ENGENHARIA CIVIL                                             UG 0,490525 

113.480.749-06 KAUAN LIPPEL Não ENGENHARIA CIVIL                                             UG 0,488755 

116.015.089-30 ELIELSON VINÍCIUS FOGAÇA Não ENGENHARIA MECÂNICA                                          UG 0,468581 

103.520.199-21 VICTOR VALTAIR HECKE ALVES Não ENGENHARIA MECÂNICA                                          UG 0,46506 

119.078.749-09 PEDRO HENRIQUE BARBOSA MELO Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,447914 

106.643.029-20 EDUARDA SCHEIDT RONCALIO Não FISIOTERAPIA                                                 UG 0,444362 

106.517.079-35 BRUNO RAFAEL STREY Não DIREITO                                                      UG 0,434027 

092.517.539-03 JÚLIA MARIA FLORIANO Não BIOMEDICINA                                                  CP 0,432607 

117.312.589-25 KEMILY FRANCINE KNUPFER Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,42991 

113.589.539-29 FILIPE JACINTO RAITZ Não FISIOTERAPIA                                                 UG 0,424984 

012.116.489-66 DAIANE GRAUPNER Não DIREITO                                                      UG 0,424894 

144.459.069-30 JUVENAL BEIRAO Não DIREITO                                                      CP 0,420702 

124.365.019-20 MIGUEL ALESSANDRO LAURINDO Não FARMÁCIA                                                     UG 0,420491 

106.902.429-56 HELEN KEILA BAER Não DIREITO                                                      UG 0,41901 

077.501.265-38 LUIZ DE OLIVEIRA CRUZ Não DIREITO                                                      CP 0,416251 

121.468.219-73 MANUELA KREUSCH KRAUSE Não FISIOTERAPIA                                                 UG 0,414983 

129.522.829-78 JOICE JODI PEDROSO Não DIREITO                                                      CP 0,411728 

062.287.159-50 MÁRCIO ROBERTO HONORIO Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,407975 

124.843.679-29 RAFAELA FERNANDA ALVES Não DIREITO                                                      CP 0,405405 

104.030.289-06 MANUELLA MOSER DAROLT Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,405181 

012.121.709-46 THIAGO MARCELO LINDNER Não DIREITO                                                      UG 0,403978 

130.120.329-75 TAINAN MONDINI Não SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       UG 0,402649 

123.662.489-03 LAIZI CAMILE HEDEL Não ENGENHARIA CIVIL                                             UG 0,401795 

138.857.369-50 EDUARDA BITENCURT HOLDORF Não ENGENHARIA MECÂNICA                                          UG 0,400769 

136.516.069-61 EMILI ARNDT DE ANDRADE Não DIREITO                                                      CP 0,400486 

142.966.859-88 LETÍCIA ALVES DE ANDRADE Não ENGENHARIA CIVIL                                             UG 0,39599 



 

 

036.846.080-09 ANA CAROLINA VIEIRA FERREIRA Não 
ARQUITETURA E 
URBANISMO                                      UG 0,394097 

129.888.849-27 LAVÍNIA JORGE Não ENFERMAGEM                                                   UG 0,393094 

127.523.459-33 LETICIA HELENA CRISTINA REINERT Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,391073 

153.409.079-70 BRENDA VITORIA DA SILVA Não MEDICINA VETERINÁRIA                                         UG 0,38866 

085.026.609-26 KAUAN DALPRA Não FISIOTERAPIA                                                 UG 0,387549 

131.266.239-56 GABRIELA FAGUNDES DA SILVA Não PRODUÇÃO MULTIMÍDIA                                          CP 0,387343 

095.664.259-45 AMANDA NUNES MATIAS Não DIREITO                                                      UG 0,384615 

104.052.049-90 ELLORA PREILEPPER MACHADO Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,384615 

110.362.269-21 NICOLI MUELLER FERNANDES Não MEDICINA VETERINÁRIA                                         UG 0,384615 

118.926.349-10 DAVI CRISTIAN MORAIS Não SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       UG 0,384615 

122.976.579-43 CAMILA NATALY DA SILVA Não BIOMEDICINA                                                  CP 0,384615 

141.472.849-22 EMILLY BRAATZ DA ROSA Não MEDICINA VETERINÁRIA                                         UG 0,384615 

552.268.412-72 GENILSON DOS SANTOS DA SILVA Não FISIOTERAPIA                                                 UG 0,384255 

704.055.382-19 EMANUEL HENRIQUE FONSECA SILVA Não CIÊNCIAS CONTÁBEIS                                           CP 0,38331 

095.214.849-85 MIGUEL DA SILVA Não BIOMEDICINA                                                  CP 0,382102 

090.325.969-93 JOÃO VICTOR FERREIRA DOS SANTOS Não DIREITO                                                      UG 0,38198 

096.261.649-48 MARIANA SERAFIM Não DIREITO                                                      UG 0,380211 

104.242.839-56 JULIA LARA SCARAVONATTO Não DIREITO                                                      UG 0,3792 

116.793.739-27 ANA CLAUDIA COELHO ESPINDOLA Não FARMÁCIA                                                     UG 0,377116 

130.720.089-30 PEDRO ENRIQUE CARDOSO Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,37688 

116.158.789-63 LUCAS SCHMILLA Não SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       UG 0,376721 

122.932.629-44 ANA ELOISA PASSIG Não BIOMEDICINA                                                  CP 0,376485 

129.390.149-06 KAUAN TELLES DE ABREU Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,376148 

100.323.889-00 SINDI IORANA CZERNIAK Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,375 

105.405.759-17 RAISSA WEISE FERREIRA Não DIREITO                                                      CP 0,375 

109.490.429-51 MARIA EDUARDA ZANIS Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,375 

110.836.879-48 JÚLIA EDUARDA TOMIOSSO Não DIREITO                                                      CP 0,375 

119.723.329-61 NATÁLIA CAROLINE SANT'ANA Não DIREITO                                                      CP 0,375 

130.946.059-07 ISABELLA GESSER HEINZEN Não DIREITO                                                      UG 0,375 

121.205.759-75 ANA LAURA MEDEIROS Não FISIOTERAPIA                                                 UG 0,374591 

113.207.729-00 IANARA DE FARIAS Não FONOAUDIOLOGIA                                               UG 0,373457 

118.924.529-95 ADRIANO LUAN DE LIZ Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,373295 

092.143.869-94 EMILY EDUARDA TRAPP Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,3722 

116.673.449-86 MARIA EDUARDA STAROSKY Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,371839 

128.330.259-47 LAYS CRISTINA RODRIGUES SILVA Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,37037 

139.756.669-86 VINÍCIUS KLEIN DE FREITAS Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,37037 

094.148.929-90 KEITI CAROLINA DA VEIGA Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,36951 

113.841.339-92 LARISSA DALSSASSO ANCHIETA JACINTO Não ENGENHARIA CIVIL                                             UG 0,368983 

101.090.149-44 LUCAS ADRIANO GARCIA Não SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       UG 0,3675 

116.352.989-38 JENIFER REIS Não PRODUÇÃO MULTIMÍDIA                                          CP 0,3675 

079.714.379-35 RAISSA MAGNANI RUDOLF Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,367213 

119.939.899-35 ANDRIELLI RIBEIRO TIVES Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,365853 



 

 

004.188.059-54 FERNANDO RODRIGO MARTINS Não ENGENHARIA CIVIL                                             UG 0,363895 

111.589.279-75 EMANUELE BAUER LEHNERT Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,362866 

135.075.069-71 NATHÁLIA EGER RAMOS Não FISIOTERAPIA                                                 UG 0,362844 

109.325.769-58 
STEFANI CRISTINI SPREDEMANN DE 
OLIVEIRA Não DIREITO                                                      CP 0,362786 

109.965.459-99 MATHEUS KÜERTEN Não ENGENHARIA MECÂNICA                                          UG 0,36132 

134.663.859-46 ROBERTA SANTOS LOPES Não 
ARQUITETURA E 
URBANISMO                                      UG 0,360821 

108.781.169-40 LAURA VITORIA BATISTA Não FARMÁCIA                                                     UG 0,360648 

110.765.549-89 GABRIELLY CRISTINE BEZERRA PEREIRA Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,36047 

118.772.709-11 DANIEL JOVENIR COELHO ESPINDOLA Não SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       CP 0,359237 

105.566.709-14 ERICK RIAN PEREIRA Não FARMÁCIA                                                     UG 0,358273 

085.522.419-35 MARIA HELOISA MIRANDA KNISS Não CIÊNCIAS CONTÁBEIS                                           CP 0,357142 

119.713.929-01 FERNANDA DE SOUZA Não FONOAUDIOLOGIA                                               UG 0,355802 

117.324.379-80 
GUSTAVO ERLINDO DELLAJUSTINA 
DEMARCHI Não SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       CP 0,355627 

082.178.379-37 JULIA ISABELLE MORAES VON PARASKY Não BIOMEDICINA                                                  CP 0,354787 

032.473.380-12 PABLO MARQUEZ CARVALHO Não ENGENHARIA CIVIL                                             UG 0,354412 

123.472.769-21 AUDAIR ROSA DE OLIVEIRA Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,35394 

138.572.369-65 LUANA CRISTINE ALVES DOS SANTOS Não ENGENHARIA MECÂNICA                                          UG 0,353474 

101.874.099-60 MARIA EDUARDA ERN SOUZA Não ENGENHARIA MECÂNICA                                          UG 0,350677 

120.268.609-55 ELOISA ISADORA BLANCK Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,350243 

113.700.879-26 SIBELI WETZEL NIEDERHAUS Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,350063 

085.519.889-30 GUSTAVO ANDRE BONACOLSI Não ENGENHARIA CIVIL                                             UG 0,35 

131.945.389-93 CAMILA DALPIAZ CHIUDINI Não BIOMEDICINA                                                  CP 0,348837 

122.714.799-67 VINÍCIUS DANIEL MARCHI Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,347413 

109.922.349-05 ANDREI HANG Não 
ARQUITETURA E 
URBANISMO                                      UG 0,346335 

083.133.019-88 ROBERTA SCHEIDT CORRÊA Não DIREITO                                                      UG 0,345494 

118.815.739-66 ANA CAROLINA FELICIANO Não CIÊNCIAS CONTÁBEIS                                           CP 0,345075 

110.878.379-10 DAVI BARBOSA STIVANELLO Não ENGENHARIA MECÂNICA                                          UG 0,345004 

013.401.699-83 BEATRIZ PAES MOTA Não 
ARQUITETURA E 
URBANISMO                                      UG 0,343859 

115.511.269-58 AMANDA WALTRICK CRESCÊNCIO Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,342261 

118.459.829-08 PIETRA CORREA Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,340909 

120.709.889-29 VANESSA CRISTINA BONIN Não PRODUÇÃO MULTIMÍDIA                                          CP 0,340909 

163.306.809-90 JULIA HECHEL Não DIREITO                                                      CP 0,340909 

140.899.249-36 MILENA VENTURA Não FONOAUDIOLOGIA                                               UG 0,340801 

114.646.069-43 ANTÔNIO PEDRO RODRIGUEZ DOS SANTOS Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,33912 

145.944.029-33 LARISSA APARECIDA FARIAS RODRIGUEZ Não PRODUÇÃO MULTIMÍDIA                                          CP 0,33912 

101.495.339-18 KAUANY JULIA SARETTO Não FISIOTERAPIA                                                 UG 0,338999 

084.120.079-30 ANA CLARA BARRETO MAFFEZZOLLI Não MEDICINA VETERINÁRIA                                         UG 0,338217 

096.912.259-48 MARIA EDUARDA JEREMIAS POFFO Não MEDICINA VETERINÁRIA                                         UG 0,336221 

131.675.629-78 ELLEN JÚLIA SCHÄFER Não DIREITO                                                      UG 0,33542 

091.384.029-71 CESAR DALPRA JUNIOR Não DIREITO                                                      UG 0,335105 



 

 

122.437.519-09 KAYLA DA SILVA ADAMEK Não DIREITO                                                      UG 0,334382 

120.467.209-11 ALICE CRISTINE SCHRAMM Não MEDICINA VETERINÁRIA                                         UG 0,334137 

088.978.869-30 EDUARDO RUPREST DA SLVA Não DIREITO                                                      UG 0,33409 

100.085.019-63 ANA PAULA LAURINDO DA SILVA Não FISIOTERAPIA                                                 UG 0,33409 

094.947.019-84 LUCAS FELIPE WILL Não CIÊNCIAS CONTÁBEIS                                           UG 0,331947 

074.285.665-84 AMANDA GOMES CARDOSO DE JESUS Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,331594 

101.096.389-99 ALISON SCHROEDER Não DIREITO                                                      UG 0,331272 

120.655.949-77 LETÍCIA FABIANA DA ROCHA Não DIREITO                                                      UG 0,329923 

123.159.189-79 WYLLYAN DE OLIVEIRA Não CIÊNCIAS CONTÁBEIS                                           UG 0,328515 

133.002.909-70 EDUARDO CIRILO ROSATTI Não SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       UG 0,327741 

584.389.399-53 ACENIR LESKE Não ENGENHARIA CIVIL                                             UG 0,327691 

111.797.499-52 JOÃO VICTOR COSTA DALBELLO Não SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       UG 0,327434 

116.015.519-40 LARISSA APARECIDA FOGAÇA Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,3273 

136.862.469-37 OLIVIA MARIA SENEM Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,326401 

110.300.249-01 TAINARA DOS SANTOS Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,326086 

104.996.759-32 LUIZ FELIPE SEVEGNANI SENEM Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,324645 

149.743.159-00 ISABELA DOS PASSOS Não DIREITO                                                      UG 0,323468 

109.277.079-85 ANA BEATRIZ RODRIGUES Não DIREITO                                                      UG 0,323286 

114.682.489-01 THAYNARA LICHTENFELZ Não DIREITO                                                      UG 0,32302 

140.319.749-06 EDUARDA DE SOUZA VOSS Não ENFERMAGEM                                                   UG 0,322336 

107.989.569-84 JULIA MARIA IZIDORIO CARDOSO Não CIÊNCIAS CONTÁBEIS                                           UG 0,322028 

140.319.139-58 GUSTAVO DE SOUZA VOSS Não DIREITO                                                      UG 0,321871 

025.526.452-67 
MANOEL ROSIVALDO DA SILVA BRITO 
JUNIOR Não EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,319877 

126.648.539-29 SAUANA GESSER Não FARMÁCIA                                                     UG 0,318631 

056.035.059-74 HELENA SCHELL DOS SANTOS Não MEDICINA                                                     UG 0,317494 

143.738.519-21 MARIA EDUARDA DE SOUZA Não DIREITO                                                      UG 0,31651 

110.494.889-38 CARINA ELOIZA DOS SANTOS Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,315412 

081.702.229-58 WILLIAM HENRIQUE NORILLER Não DIREITO                                                      UG 0,312801 

132.586.559-10 THIAGO SIEWERS Não FARMÁCIA                                                     UG 0,312765 

131.520.229-80 FRANCISCO MAYLON MACIEL DOS SANTOS Não FISIOTERAPIA                                                 UG 0,3125 

107.241.779-06 MARIA ISABEL VIEIRA Não 
ARQUITETURA E 
URBANISMO                                      UG 0,311449 

104.614.179-10 JUAN CESAR RAITZ DE OLIVEIRA Não SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       UG 0,311111 

144.841.209-92 JOÃO VITOR COSTA Não DIREITO                                                      UG 0,31062 

075.777.439-33 GABRIELA MOMM Sim 
ARQUITETURA E 
URBANISMO                                      UG 0,309439 

123.353.789-02 MARIA EDUARDA BERRI Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,309158 

012.122.969-66 MILENE MIQUELINA DA SILVA Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,308641 

112.278.119-93 MAÍSA PRISCILA REHBEIN DE SOUZA Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,308641 

120.518.079-65 MARIA PAULA LEANDRO Não FARMÁCIA                                                     UG 0,307131 

109.528.439-86 EDUARDO VINICIUS VAZ Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,306613 

081.016.759-06 VANESSA CRISTINA REIS Não 
ARQUITETURA E 
URBANISMO                                      UG 0,305488 



 

 

115.873.609-69 JOAO VITOR BUENO DA SILVA Não DIREITO                                                      UG 0,304878 

117.410.879-70 GRAZIELE VOLTOLINI PEREIRA SCHLICHTING Não PRODUÇÃO MULTIMÍDIA                                          CP 0,303526 

093.060.549-71 LAIS RISCAROLLI Não FISIOTERAPIA                                                 UG 0,303521 

714.358.354-50 JADSON MURYLO ALVES DE SOUSA Não PRODUÇÃO MULTIMÍDIA                                          CP 0,30187 

109.984.249-27 MARIA EDUARDA VISENTIN Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,30178 

136.463.759-65 BRUNA ELOANA DE FRANÇA GUEDES Não DIREITO                                                      UG 0,301516 

122.984.819-38 LETÍCIA GASTÃO DE SOUZA Não FONOAUDIOLOGIA                                               UG 0,301419 

141.591.749-30 NICOLE MORAES Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,301124 

132.093.669-50 LARISSA PFLEGER Não DIREITO                                                      UG 0,300665 

116.475.379-75 MARIA EDUARDA GUEDES ALVES Não BIOMEDICINA                                                  UG 0,300217 

091.283.179-04 BRUNA DE OLIVEIRA TRENTINI Não BIOMEDICINA                                                  UG 0,3 

104.546.499-67 JADIANE DA SILVA Não CIÊNCIAS CONTÁBEIS                                           UG 0,3 

128.328.299-29 EDUARDO EPPING Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,297567 

012.787.859-90 ELIAS RODRIGUES DE SOUZA Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,29498 

136.849.449-80 MARIA LUISA ALVES Não FARMÁCIA                                                     UG 0,294914 

129.131.379-62 RAICA OLAZAR BATISTA Não CIÊNCIAS ECONÔMICAS                                          UG 0,292241 

088.108.919-29 STEFANY ANDRIELE HIOPPE Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,292151 

138.516.419-06 EMILY DE SOUZA Não BIOMEDICINA                                                  UG 0,291327 

121.034.459-96 KAYLAINE TAINARA MUNIZ MEDEIROS Não DIREITO                                                      UG 0,29119 

013.270.169-31 ISADORA MACHADO Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,289939 

118.197.709-66 MARIA EDUARDA SENEM Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,289581 

116.079.099-01 JEDIEL ANTUNES MACIEL Não CIÊNCIAS ECONÔMICAS                                          UG 0,288495 

138.949.239-70 SUZANE DANIELE DE SOUZA Não 
ARQUITETURA E 
URBANISMO                                      UG 0,287546 

121.641.309-60 VITÓRIA SILVA ALBERTON Não NUTRIÇÃO                                                     UG 0,287447 

118.285.749-37 ANA JULIA DA SILVA PEREIRA Não ENFERMAGEM                                                   UG 0,286804 

141.533.139-12 IAGO WILLIAN RIBEIRO HENNING Não ADMINISTRAÇÃO                                                UG 0,28656 

119.617.039-80 ANA CLAUDIA ALVES DE OLIVEIRA Não ENFERMAGEM                                                   UG 0,28655 

115.648.959-80 ISABELA SCHWANTES DE JESUS Não PRODUÇÃO MULTIMÍDIA                                          CP 0,285958 

126.945.979-12 NICOLE BARCELOS HECK Não BIOMEDICINA                                                  UG 0,285912 

116.099.099-92 ANA LUIZA KRÜGER Não PSICOLOGIA                                                   UG 0,28583 

126.621.389-98 LUIZ RICARDO MARTINS Não CIÊNCIAS CONTÁBEIS                                           UG 0,283018 

104.788.829-71 RICARDO SOUZA SCHWARZROCK Não DIREITO                                                      UG 0,282952 

118.044.259-82 EDUARDA TORQUATO Não ADMINISTRAÇÃO                                                CP 0,282645 

114.623.239-01 FELIPE KEINER Não SISTEMAS DE INFORMAÇÃO                                       UG 0,282624 

079.882.399-29 ANNIE HILLER Sim PSICOLOGIA                                                   UG 0,263819 

005.943.569-03 LUCIANO POLINI Sim ENGENHARIA MECÂNICA                                          UG 0,127272 

026.269.729-75 LUCIMAR DORNER Sim DIREITO                                                      CP 0,118787 

138.441.299-95 ANA LAURA PETRI RODRIGUES Sim EDUCAÇÃO FÍSICA                                              UG 0,101589 

095.939.129-08 YASMIN DOLSAN VIEIRA Sim DIREITO                                                      CP 0,068202 

128.061.179-09 FREDERICO FRANÇA COELHO Sim DIREITO                                                      CP 0,064182 

 


